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4/6

2.91m²

4/5

8.38m²

4/1

49.61m²

4/2

11.75m²

4/3

11.89m²

4/7

10.25m²

4/8

11.05m²

4/10

12.06m²

4/11

11.98m²

4/12

12.60m²

4/14

12.60m²

4/9

13.02m²

4/13

24.53m²

4/15

11.24m²

4/4

12.41m²

4/16

1.43m²

4/17

21.60m²

KOMUNIKACJA
4/24

84.38m²

4/18

12.46m²

4/20

11.98m²

4/22

12.10m²

4/23

24.53m²

4/26

11.56m²

4/28

11.99m²

4/29

12.40m²

4/31

24.44m²

4/30

24.44m²

4/27

12.31m²

4/19

11.56m²

4/21

11.94m²

4/25

12.41m²

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI

NR NAZWA POMIESZCZENIA

POW. (m²)

RODZAJ POSADZKI RODZAJ SUFITU

RODZAJ ŚCIAN

4/01 ŚWIETLICA 49,61

WYK. RULONOWA TYPU

PCV, AKUSTYCZNA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA C, RAL 7047

4/02 MAGAZYN 11,75

WYK. RULONOWA TYPU

PCV, AKUSTYCZNA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA
B, biały

4/03 NSZZP 11,89

WYK. RULONOWA TYPU

PCV, AKUSTYCZNA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA C, RAL 7047

4/04 PKPZ 12,41

WYK. RULONOWA TYPU

PCV, AKUSTYCZNA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA C, RAL 7047

4/05 WC DLA MĘŻCZYZN 2,91 TERAKOTA FARBA AKRYLOWA, BIAŁA
D, biały

4/06 WC DLA KOBIET 8,38 TERAKOTA FARBA AKRYLOWA, BIAŁA
D, biały

4/07 POMIESZCZENIE SOCJALNE 10,25

WYK. RULONOWA TYPU

PCV, AKUSTYCZNA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA H, RAL 7047

4/08 POKÓJ BIUROWY (KAPELAN) 11,05

WYK. RULONOWA TYPU

PCV, AKUSTYCZNA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA C, RAL 7047

4/09 POKÓJ BIUROWY (PSYCHOLOG) 13,02

WYK. RULONOWA TYPU

PCV, AKUSTYCZNA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA C, RAL 7047

4/10 POKÓJ BIUROWY 12,06

WYK. RULONOWA TYPU

PCV, AKUSTYCZNA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA C, RAL 7047

4/11 POKÓJ BIUROWY 11,98

WYK. RULONOWA TYPU

PCV, AKUSTYCZNA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA C, RAL 7047

4/12 KLATKA SCHODOWA   A 12,60 GRES FARBA AKRYLOWA, BIAŁA A, RAL 7045

4/13 POKÓJ BIUROWY 24,53

WYK. RULONOWA TYPU

PCV, AKUSTYCZNA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA C, RAL 7047

4/14 POKÓJ BIUROWY 12,60

WYK. RULONOWA TYPU

PCV, AKUSTYCZNA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA C, RAL 7047

4/15 KASA 11,24

WYK. RULONOWA TYPU

PCV, AKUSTYCZNA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA C, RAL 7047

4/16

POMIESZCZENIE PORZĄDKOWE 1,43

WYK. RULONOWA TYPU

PCV, AKUSTYCZNA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA
B, biały

4/17 POKÓJ KOORDYNATORA 21,60

WYK. RULONOWA TYPU

PCV, AKUSTYCZNA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA C, RAL 7047

4/18 POKÓJ BIUROWY 12,46

WYK. RULONOWA TYPU

PCV, AKUSTYCZNA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA C, RAL 7047

4/19 POKÓJ BIUROWY 11,56

WYK. RULONOWA TYPU

PCV, AKUSTYCZNA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA C, RAL 7047

4/20 POKÓJ BIUROWY 11,98

WYK. RULONOWA TYPU

PCV, AKUSTYCZNA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA C, RAL 7047

4/21 POKÓJ BIUROWY 11,94

WYK. RULONOWA TYPU

PCV, AKUSTYCZNA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA C, RAL 7047

4/22 SEKRETARIAT 12,10

WYK. RULONOWA TYPU

PCV, AKUSTYCZNA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA C, RAL 7047

4/23 POKÓJ NACZELNIKA 24,53

WYK. DYWANOWA,

AKUSTYCZNA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA C, RAL 7047

4/24 KOMUNIKACJA 84,38

WYK. RULONOWA TYPU

PCV, AKUSTYCZNA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA A, RAL 7045

4/25 POKÓJ BIUROWY 12,41

WYK. RULONOWA TYPU

PCV, AKUSTYCZNA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA C, RAL 7047

4/26 POKÓJ BIUROWY 11,56

WYK. RULONOWA TYPU

PCV, AKUSTYCZNA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA C, RAL 7047

4/27 POKÓJ BIUROWY 12,31

WYK. RULONOWA TYPU

PCV, AKUSTYCZNA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA C, RAL 7047

4/28 POKÓJ BIUROWY 11,99

WYK. RULONOWA TYPU

PCV, AKUSTYCZNA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA C, RAL 7047

4/29 KLATKA SCHODOWA  B 12,40 GRES FARBA AKRYLOWA, BIAŁA A, RAL 7045

4/30 POKÓJ BIUROWY 24,44

WYK. RULONOWA TYPU

PCV, AKUSTYCZNA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA C, RAL 7047

4/31 POKÓJ KOORDYNATORA 24,44

WYK. RULONOWA TYPU

PCV, AKUSTYCZNA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA C, RAL 7047

RAZEM: 517.810
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PROJEKTOWANE ŚCIANY
I ELEMENTY MUROWANE

PROJEKTOWANE ELEMENTY ŻELBETOWE

PROJEKTOWANE ŚCIANY Z PŁYT G-K NA STELAŻU
Z WYPEŁNIENIEM Z WEŁNY MINERALNEJ

KLATKA
SCHODOWA  A

KLATKA
SCHODOWA  B

ŚCIANY ISTNIEJĄCE

Podpis:

Opracowanie:

Obiekt:

A - DYSPERSYJNA FARBA AKRYLOWA ZMYWALNA, MATOWA

      + DO WYS. 180 cm DYSPERSYJNY BEZBARWNY LAKIER AKRYLOWY

B - DYSPERSYJNA FARBA AKRYLOWA ZMYWALNA

C - FARBA PÓŁMATOWA, ZMYWALNA

D- GLAZURA DO PEŁNEJ WYSOKOŚCI

E - OKLEINA ŚCIENNA WYKONANA Z WINYLU DO WYS. 180 cm,

     POWYŻEJ FARBA PÓŁMATOWA, ZMYWALNA

F - OKLEINA ŚCIENNA WYKONANA Z WINYLU DO WYS. 150 cm,

     POWYŻEJ FARBA PÓŁMATOWA, ZMYWALNA

G - DYSPERSYJNA FARBA AKRYLOWA ZMYWALNA, MATOWA

      + DO PEŁNEJ WYS. POM. DYSPERSYJNY BEZBARWNY LAKIER AKRYLOWY

H - GLAZURA NAD SZAFKAMI W PASIE O WYS. 50 cm

I - GLAZURA PRZY UMYWALCE NA SZER. 100cm I DO PEŁNEJ WYSOKOŚCI  POMIESZCZENIA

(ŚCIANY)

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI W GDAŃSKU

ul. Okopowa 15, 80-819 Gdańsk

Inwestor:

Faza:

Sprawdzający:

architekturaBranża:

Data:

Skala:

Nr rysunku:

Podpis:

Rysunek:

Projektant:

Podpis:

BUDYNEK A

RZUT IV PIĘTRA

A-14

1:100

mgr inż.arch. Karolina Spychalska

11.2016

projekt wykonawczy

mgr inż.arch. Marek Laskowski

upr. proj. nr PO/KK/181/2007

uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie

w specjalności architektonicznej bez ograniczeń

mgr inż.arch. Bogumiła Gąsior

upr. proj. nr 5181/Gd/92

uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie

w specjalności architektonicznej bez ograniczeń

Przebudowa budynków i budowli,

budowa kojców dla psów służbowych

oraz zmiana sposobu użytkowania fragmentu wiaty

na terenie siedziby Komendy Miejskiej Policji w Słupsku

Słupsk, Al. 3 Maja 1, dz. nr 120/2, obr. 9
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